

Antreprenor SRL Danstar Evolution
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
 Comunala si Amenajare
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului la
 blocul de locuinta Lotul 2 din str T
 Vladimirescu 1

Valoarea lucrarilor executate **655 206,47 Lei**

Proces - verbal nr1

de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	770,00	46,57 46,07	35 857,36 35 472,36
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	770,00	241,62 24,34	186 046,40 18 740,80
3	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform	m2	770,00	247,98 34,38	190 943,25 26 475,38

		3	4	5	6	7
		proiectului				
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 100 cm	m	139,30	200,64 69,95	27 948,50 9 744,46
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,00	239,95 39,98	1 199,74 199,92
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	5,00	60,89 11,76	304,47 58,80
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	16,00	61,45 61,45	983,28 983,28
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	16,00	25,87 25,87	413,95 413,95
9	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	16,00	131,25 0,00	2 100,00 0,00
10	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,70	2 537,31 491,47	1 776,12 344,03
11	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	29,00	121,07 94,09	3 510,95 2 728,69

	3	4	5	6	7
Прямые затраты		Lei			451 084,02
Asigurarea sociala si medicala		24,00 %			22 838,80
Transportarea materialelor		1,50 %			5 239,44
Total		100,00 +			479 162,26
Cheltuieli de regie		7,50 %			35 937,17
Total		100,00 +			515 099,43
Beneficiul de de viz		6,00 %			30 905,97
Total		100,00 +			546 005,40
TVA		20,00 %			109 201,07
					655 206,47
TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					95 161,67

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Neștu S. pup